legais e, com base na Lei 14.133/2021, HOMOLOGA o Pregão
Presencial que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS
PARA EVENTUAL E FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MINI SALGADINHOS. Contratada: 61.077.139
NATALIA DE BRITO NOGUEIRA SANTOS - CNPJ:
61.077.139/0001-28 Valor Total de R$10.200,00 (dez mil e
duzentos reais. Período de 12 (doze) meses.
Piranga/MG, 18/06/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO 
Prefeito Municipal de Piranga/MG